
Objednávka č.: 0021920321
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

S21/178E
PID:

Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ4479732044797320

Doručovací adresa

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady: 21 dní

31.12.2021

Dodavatel:

Příkazem
15.12.2021

SITEL, spol. s r.o.
Baarova 957/15 957/15
140 00 PRAHA 4
Česká republika

Ing. Fronko Marcel
Tel.: , Fax:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020903 ICT

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Způsob dopravy :
Dodací podmínky :

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN23619 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, v opačném případě bude faktura
vrácena.
Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

Switch mod uplink typ B
3 354 165.3222.00 Kč152 462.06ks

Switch mod uplink typ D
Kč6.00 756 730.74ks 126 121.79

Switch fix uplink
59 348.882.00 Kč29 674.44ks

100 G and 40GBASE SR-Bidi QSFP transciever, LC 100m OM4MMF
Kč4.00 58 597.84ks 14 649.46

QSFPT to SFP10G adapter
10 280.324.00 Kč2 570.08ks

10GBASE-CU SFP+Cable 5 Meter
Kč4.00 4 405.84ks 1 101.46

1000BASE - LX/LH SFP transciever module, MMF/SMF, 1310nm, DOM
29 225.524.00 Kč7 306.38ks

Kontroler bezdrátové sítě
Kč2.00 1 143 026.00ks 571 513.00

Bezdrátový přístupový bod typ B - standardní
1 945 088.00100.00 Kč19 450.88ks

DPH
Kč1.00 1 545 782.38ks 1 545 782.38

Celkem: 8 906 650.84 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 8 906 650.84 Kč

Datum vystavení: 23.11.2021

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

Vystavil:
Ing. Fronko Marcel Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
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